О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2004 года N 1341
       Сноска. По всему тексту слова "протезно-ортопедическими изделиями" заменены
словом "протезно-ортопедической" - постановлением Правительства РК от 3 октября
2005 г.   (вводится в действие с 1 января 2005 г.)N 994
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1   Закона Республики Казахстан статьи 21
от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить на 2006 год поставщиками услуг по обеспечению лиц, имеющих
инвалидность, протезно-ортопедической и слухопротезной помощью, закупка которых
имеет важное стратегическое значение, юридические лица согласно приложению к
н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .   < * >
     Сноска. В пункт 1 внесены изменения постановлением Правительства РК от 25 июля
2006 года N  703 (вводится в действие с 1 января 2006 года).
      2. Местным исполнительным органам в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь :
      заключение договора о государственных закупках по оказанию услуг по
обеспечению инвалидов протезно-ортопедической и слухопротезной помощью с
предприятиями, указанными в приложении к настоящему постановлению;
      соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования денег,
используемых в соответствии с настоящим постановлением для государственных
закупок услуг, а также выполнение пунктов 3, 4   Закона Республики статьи 21
Казахстан "О государственных закупках".
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2005 года.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
 к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 21 декабря 2004 года N 1341  <*>
     Сноска. В приложение внесены изменения постановлением Правительства РК от 25
июля 2006 года N  (вводится в действие с 1 января 2006 года).703

  Перечень юридических лиц -
поставщиков услуг по обеспечению лиц, имеющих инвалидность,
протезно-ортопедической и слухопротезной помощью

____________________________________________________________________
N | Наименование поставщика услуг |Административно-территориальные
  |                                |             е д и н и ц ы
____________________________________________________________________
1  |              2                  |               3
____________________________________________________________________
1.  Акционерное общество             Акмолинская область
    "Петропавловский протезно-       Северо-Казахстанская область
    ортопедический центр"            Карагандинская область
                                     К о с т а н а й с к а я  о б л а с т ь
                                     г. Астана
2. Акционерное общество              Восточно-Казахстанская область
   " С е м и п а л а т и н с к и й
   п р о т е з н о - о р т о п е д и ч е с к и й  ц е н т р " ,
   к о м м у н а л ь н о е
   г о с у д а р с т в е н н о е  п р е д п р и я т и е
   " В о с т о ч н о - К а з а х с т а н с к и й
   о б л а с т н о й  п р о т е з н о -
   о р т о п е д и ч е с к и й  ц е н т р "

  3. Акционерное общество              Павлодарская область
   " С е м и п а л а т и н с к и й  п р о т е з н о -
   о р т о п е д и ч е с к и й  ц е н т р "

    4.  Акционерное общество             Актюбинская область,
    "Алматинский протезно-           Алматинская область
    ортопедический центр"            Атырауская область
                                     Ж а м б ы л с к а я  о б л а с т ь
                                     З а п а д н о - К а з а х с т а н с к а я
                                     о б л а с т ь
                                     К ы з ы л о р д и н с к а я  о б л а с т ь

                                     М а н г и с т а у с к а я  о б л а с т ь
                                     Ю ж н о - К а з а х с т а н с к а я  о б л а с т ь
                                     г. Алматы

5. Республиканское государственное   Акмолинская область
   казенное предприятие              Актюбинская область
   "Республиканский центр коррекции  Алматинская область
   слуха Министерства труда и        Атырауская область
   социальной защиты населения       Восточно-Казахстанская
   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "              о б л а с т ь
                                     Ж а м б ы л с к а я  о б л а с т ь
                                     З а п а д н о - К а з а х с т а н с к а я
                                     о б л а с т ь
                                     К а р а г а н д и н с к а я  о б л а с т ь
                                     К о с т а н а й с к а я  о б л а с т ь
                                     К ы з ы л о р д и н с к а я  о б л а с т ь
                                     С е в е р о - К а з а х с т а н с к а я
                                     о б л а с т ь
                                     П а в л о д а р с к а я  о б л а с т ь
                                     М а н г и с т а у с к а я  о б л а с т ь
                                     Ю ж н о - К а з а х с т а н с к а я  о б л а с т ь
                                     г .  А с т а н а
                                     г. Алматы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан